
ZARZĄDZENIE NR 129/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Janikowie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2024r. poz. 737), art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024r. 
poz.609 i 721) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz.U. 
z 2021r. poz.1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu, powołuję komisję konkursową  do wyłonienia kandydata  na 
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Janikowie, Janików 1, 26-900 Kozienice. 

§ 2. Skład osobowy komisji konkursowej określa załącznik Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Na Przewodniczącego komisji konkursowej, o której  mowa w § 1 spośród członków komisji 
wymienionych w załączniku do zarządzenia, wyznacza się Pana Roberta Boryczkę- Zastępcę Burmistrza 
Gminy Kozienice. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74335450-4A63-48CC-9BC6-BCCAC3C191FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 129/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Janikowie, Janików 1,  26-900 Kozienice. 

Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1. Robert Boryczka - zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

2. Dorota Zabiegałowska - p.o. dyrektora Wydziału Edukacji 

3. Sylwia Wiśniewska - inspektor Wydziału Edukacji 

Przedstawiciele organu nadzoru pedagogicznego: 

4. Ewa Bartosiak -  wizytator Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie 

5. Anna Kośla -   wizytator Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie 

6. Ewa Kuśmierczyk -  wizytator Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie 

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

7. Renata Michalska 

8. Natalia Lenart 

Przedstawiciele Rady Rodziców: 

9. Malwina Wawer 

10. Katarzyna Kołdej 

Przedstawiciele zakładowych  organizacji związkowych  

11. Małgorzata Piórecka - ZNP 

12. Dorota Stępień - NSZZ „Solidarność” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74335450-4A63-48CC-9BC6-BCCAC3C191FE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 129/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Skład osobowy Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Janikowie, Janików 1,  26-900 Kozienice.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1



